合同合同

编号： 11N01051106620247401

采购单位（甲方）： 布尔津县发展和改革委员会

服务单位（乙方）： 阿勒泰盛世通达财税管理咨询有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 阿勒泰市 国家机关、
事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿勒泰盛世通达财税管

理咨询有限公司的框架协议 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一

批类目）-阿勒泰盛世通达财税管理咨询有限公司的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市
场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿勒泰盛世通达财税管理咨询有限公司的框架协议 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，
以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 行政事业单位固定
资产盘点清查 - - 品牌: 1 次

15000.0
0

15000.0
0

合同总价（元） 15000.00

合同总价（大写） 壹万伍仟元整

二、付款方式二、付款方式

   提交《资产清查报告》后一次性付款

三、服务条款三、服务条款

1、对截止2024年7月30日库存救灾物资进行资产清查，要求逐一盘点，对资产名称、生产厂家、规格数量、品牌型号、批
次/生产日期、入库时间核对登记；
2、对救灾物资是否存在外包装破损、虫蛀鼠咬、受潮发霉、配件缺少等质量问题进行清查；
3、对救灾资产盘存、盘亏、盘盈情况核对登记；对救灾资产现状正常使用、待维修保养、待报损报废等情况核实登记；
4、对清查资产、库存现场进行图片影像采集。
5、出具《资产清查报告》

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

1/2

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国银行股份有限公司阿勒泰市望湖广场支行

账号： 账号： 107691078991

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款